He answered : I believe all the things I said because I saw written memories by the hand of father Jerome, because in my youth I observed with great rigour a good part of these orders and also because of the way of living since my entrance in religion which is publicly believed that it was started by the very founder of the congregation.

Quae omnia per eum deſita dixit eſſe vera, publica et notoria, eaque ſcire, dicere rationibus et cauſis per eum deductis.

Super generalibus recte etc., ſalvo ut ſupra, non tamen etc., et eſt aetatis annorum quinquaginta novem vel circa.

Subſcriptum Iacobus Antonius Cerrutus notarius actuarius cancellariae archiepiſcopalis Mediolani recepit et pro fide ſubſcripſit.

Marius Antonius iuris utriuſque doctor, prothonotarius apoſtolicus, curiae archiepiſcopalis Mediolani vicarius generalis. Uniuerſis etc., fidem facimus et atteſtamur ſupracſcriptum !! Iacobum Antonium Cerrutum fuiſſe et eſſe publicum, legalem et auttenticum notarium actuarium, prout ſe ſubſcripſit, eiusque instrumentis et ſcripturis publicis per eum cobfectis et aubſcriptis, plenam et idubitatum ſemper adhibitam fuiſſe et eſſe fidem, in dies-

que adhiberi in iudicio et extra. In quorum etc., Datum Mediolani ex palla-
tio archiepiscopalis die lunae vigesima octava mensis septembris 1615, indi-
tione decima quarta. Signatum: Marius Antoninus vicarius generalis. Et subs-
criptum: Dominicus regretus coadiutor cancellariae archiepiscopalis Mediola-
ni subscripsit etc., cum signo legalitatis anteposito etc.